___  н о в и н е *  Дагестан
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

« ГОРОД Х А С  А ВЮРТ»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УПРЕЖДЕНИЕ «СОШЛИ»

368000, РД, г.Хасавюрт, ул.Буйнакская 95, Тел.8(87231) 5-19-13. E-mail:4shkola@inbox.ru

ПРИКАЗ
«01» 09_ 2021 го да М> 92

О создании и организации деятельности школьного спортивного клуба
В целях вовлечения обучающихся в занятия физической культурой и спортом,

развития и популяризации школьного спорта.
На основании решения педагогического совета
(протокол № _ от 28.08.2021г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать школьный спортивной клуб.
2. Назначить Болатова Азамата Калсыновича, учителя физической культуры,

руководителем школьного спортивного клуба.
3. Сформировать рабочую группу по организации деятельности школьного

спортивного клуба в составе:
Салимова А.Х., заместителя директора по УВР;
Абакаров К.И.,органнзатора-учителя ОБЖ:
Магомедов А.С., представителя родительской общественности (по согласованию);
Салимбеков Мкхуммад. обучающейся 8 класса;
Байсун гуров Имран, обучающегося 9 класса;
4. Назначить Болатова Азамата Калсыновича. руководителем группы по

организации деятельности школьного спортивного клуба.
5. Абакарову Камильлаше Исирпашаеви чу,руководителю группы:
5.1. Организовать и провести с обучающимися, педагогами, родителями

(законными представителями) разъяснительную работу о необходимости создания
школьного спортивного клуба, его целях и задачах;

5.2. Обеспечить координацию и взаимодействие между членами рабочей группы
по организации работы школьного спортивного клуба.

6. Утвердить название школьного спортивного клуба «Спартанцы»
7. Утвердить документы, определяющие деятельность школьного спортивного

клуба:
7.1. Положение о школьном спортивном клубе МКОУ «СОШ№4». Приложение 1.
7.2. План работы школьного спортивного клуба МКОУ «СОШ№4» на 2021-2022

учебный шд. Приложение 2.
7.3План спортивно-массовых и физкультурно-спортивных мероприятий на 2021—

Приложение 3.
исполнения приказа оставляю за собой,

бдуллаев А.К.

^ 0*

mailto:4shkola@inbox.ru